Registr smluv
List č.
VO-2018-110-000744
Zkrácené číslo objednávky
VO18110-0744
Odběratel
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Dodavatel
Pardubičky, Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČO 27520536 DIČ
Smíchov, Karla Engliše 3201/6
Johnson  & Johnson, s.r.o.
CZ27520536
IČO 41193075 DIČ CZ41193075
B 2629, Krajský soud v Hradci Králové
Spisová značka
150 00 Praha
Kyjevská 44
NPK Pardubická nemocnice a.s.,
532 03 Pardubice
Příjemce - místo dodání
Kód akce
Způsob úhrady
Způsob dopravy
Požadované datum dodání
Datum vytvoření 12.3.2018
Ceny jsou uváděny
Dodací podmínky
Bez DPH
SZM12.3.
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
MJObjednáno
výsledné
Poř. Identifikace VZ
Z01-403901-00939 ks   2,00LAHVIČKA KAPACÍ SE SPECIÁLNÍM OLEJEM
40ML
Z01-403901-01537 bal   1,00Kirschnerův drát pr. 1.4 mm s trokarovou
špičkou, délka 280 mm, ocel, balení po 10
kusech
Z01-411101-00701 box   2,00PROLENE blue (12 ks)
Z01-411101-00694 box   2,00PROLENE blue (12 ks)
Z01-411101-00700 box   4,00PROLENE blue (12 ks)
Z01-411101-00698 box   5,00PROLENE blue (12 ks)
Z01-411101-00702 box   5,00PROLENE blue (12 ks)
Z01-411101-00688 box   3,00Prole bl,5-0,75cm,2xCC-1 (12 ks)
Z01-411601-01888 ks   1,00Síto Vario Case™ pro systém pro předvrtávání
dřeňové dutiny SynReam
Z01-411601-01997 ks   1,00Extrakční modul pro šrouby pr. 3.5/4.0/4.5 mm
Z01-411601-01989 ks   1,00Extrakční modul pro šrouby pr.
1.0/1.3/1.5/2.0/2.4/2.7/3.0 mm
Z01-411601-01958 ks   1,00Vložka pro kompresní/distrakční zařízení, pro
ortopedické nástroje
Z01-411601-02001 ks   1,00Víko pro modulární vložku, velikost 1/4
Z01-403901-00939 ks   2,00LAHVIČKA KAPACÍ SE SPECIÁLNÍM OLEJEM
40ML
Z01-411601-01971 ks   1,00Kleště repoziční ozubené, aretace západkou,
délka 140 mm
Z01-411601-01969 ks   1,00Kleště repoziční ozubené, aretace Soft Lock,
délka 250 mm
Z01-411601-01987 ks   1,00Repoziční kostní kleště, aretace Soft Lock,
délka 258 mm
Z01-411601-01981 ks   1,00Kleště repoziční ozubené, aretace Soft Lock,
délka 146 mm
Z01-411601-01996 ks   1,00Kleště repoziční se špičkami, široké, aretace
Soft Lock, délka 127 mm
Z01-411601-01988 ks   1,00Přidržovací kleště s otočnou nohou, pro dlahy
1.3 do 2.4, aretace Speed Lock
Z01-411601-01961 ks   1,00Kleště repoziční se špičkami, široké, aretace
západkou, délka 132 mm
Z01-411601-02004 ks   1,00Kleště repoziční se špičkami, úzké, aretace
západkou, délka 132 mm
Z01-411601-00130 ks   2,00Svorky k 2F fixatéru
Z01-411601-01909 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr.
16.0 mm
Z01-411601-01910 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr.
15.5 mm
Z01-411601-01908 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr.
15.0 mm
Z01-411601-01907 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr.
14.5 mm
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 93.2, www.dcconcept.com
Na faktuře uveďte číslo objednávky (ve výjimečných případech lze použít Zkrácené číslo objednávky).
1 / 3
Registr smluv
List č.
VO-2018-110-000744
Zkrácené číslo objednávky
VO18110-0744
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
MJObjednáno
výsledné
Poř. Identifikace VZ
Z01-411601-01906 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr.
14.0 mm
Z01-411601-01905 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr.
13.5 mm
Z01-411601-01903 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr.
13.0 mm
Z01-411601-01904 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr.
12.5 mm
Z01-411601-01902 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr.
12.0 mm
Z01-411601-01900 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr.
11.5 mm
Z01-411601-01901 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr.
11.0 mm
Z01-411601-01899 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr.
10.5 mm
Z01-411601-01897 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr.
10.0 mm
Z01-411601-01898 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr. 9.5
mm
Z01-411601-01895 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr. 9.0
mm
Z01-411601-01896 ks   1,00Hlava frézovací nitrodřeňová SynReam pr. 8.5
mm
Z01-411601-01892 ks   1,00Kartáč na čištění pr. 3.6 mm, délka 600 mm,
pro flexibilní hřídel
Z01-411601-01275 ks   2,00Vrtací trn SynReam pr. 2.5 mm, dlouhý, délka
1150 mm
Z01-411601-01973 ks   1,00Fréza ruční nitrodřeňová pr. 6.0 mm
Z01-411601-01890 ks   1,00Přidržovací kleště pro vrtací trn SynReam pr.
2.5 mm
Z01-411601-01957 ks   1,00Vložka šroubováku Stardrive® 2.4, krátká,
samosvorná, pro mini
Z01-411601-01983 ks   1,00Vložka šroubováku, šestihran, pro šrouby pr.
1.5 a 2.0 mm
Z01-411601-01975 ks   1,00Vložka šroubováku šestihranná velká, pr. 3.5
mm
Z01-411601-01966 ks   1,00Vložka šroubováku Stardrive® 3.5, T15,
samosvorná, pro rychlospojku AO/ASIF
Z01-411601-01262 ks   1,00VLOŽKA ŠROUBOVÁKU ŠESTIHRANNÁ MALÁ
PR.2,5MM
Z01-411601-01986 ks   1,00Vložka křížového šroubováku 1.5/2.0,
samosvorná
Z01-411601-01980 ks   1,00Vložka křížového šroubováku 1.3, samosvorná
Z01-411601-01995 ks   1,00Vložka křížového šroubováku 1.0, samosvorná,
pro mini rychlospojku
Z01-411601-01994 ks   1,00Pouzdro upínací pro minišrouby, pro čísla
314.300 a 314.320
Z01-411601-01960 ks   1,00Vložka šroubováku Stardrive® 2.0, krátká,
samosvorná, pro mini
Z01-411601-01956 ks   1,00Vložka šroubováku Stardrive® 1.5, krátká,
samosvorná, pro mini
Z01-411601-01984 ks   1,00Vložka šroubováku Stardrive® 1.3, krátká,
samosvorná, pro mini
Z01-411601-01977 ks   1,00Rukojeť tvaru T s rychlospojkou
Z01-411601-01993 ks   1,00Rukojeť s mini rychlospojkou
Z01-403301-02606 ks   1,00Šroub kónický extrakční, pro šrouby pr. 4.5 a
6.5 mm
Z01-403301-02612 ks   1,00Šroub extrakční pro šrouby pr. 3.5 mm
Z01-403301-02610 ks   1,00Šroub kónický extrakční, pro šrouby pr. 2.7,
3.5 a 4.0 mm
Z01-403301-02604 ks   1,00Šroub kónický extrakční, pro šrouby pr. 1.5 a
2.0 mm
Z01-403301-02611 ks   1,00Čep pro extrakci, pro šrouby pr. 4.5 a 5.0 mm
Z01-411601-01963 ks   1,00Náhradní frézovací trubka, pro číslo 309.450
Z01-411601-01965 ks   1,00Fréza dutá kompletní, řezání proti směru
hodinových ručiček, pro šrouby pr. 4.5 mm
Z01-403301-02609 ks   1,00Čep pro extrakci, pro šrouby pr. 2.7 mm
Z01-411601-01976 ks   1,00Náhradní frézovací trubka, pro číslo 309.250
Z01-411601-01964 ks   1,00Fréza dutá kompletní, řezání proti směru
hodinových ručiček, pro šrouby pr. 2.7 mm
Z01-411601-01974 ks   1,00Fréza dutá kompletní, řezání proti směru
hodinových ručiček, pro šrouby pr. 2.0 mm
Z01-403301-02608 ks   1,00Čep pro extrakci, pro šrouby pr. 2.0 mm
Z01-411601-01998 ks   1,00Náhradní frézovací trubka, pro číslo 309.200
Z01-411601-01991 ks   1,00Fréza dutá kompletní, řezání proti směru
hodinových ručiček, pro šrouby pr. 1.5 mm
Z01-403301-02605 ks   1,00Čep pro extrakci, pro šrouby pr. 1.5 mm
Z01-411601-02002 ks   1,00Náhradní frézovací trubka, pro číslo 309.150
Z01-403301-02607 ks   1,00Čep pro extrakci, pro šrouby pr. 3.5 a 4.0 mm
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 93.2, www.dcconcept.com
Na faktuře uveďte číslo objednávky (ve výjimečných případech lze použít Zkrácené číslo objednávky).
2 / 3
Registr smluv
List č.
VO-2018-110-000744
Zkrácené číslo objednávky
VO18110-0744
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
MJObjednáno
výsledné
Poř. Identifikace VZ
Z01-411601-01959 ks   1,00Náhradní frézovací trubka, pro číslo 309.035
Z01-411601-01978 ks   1,00Fréza dutá kompletní, řezání proti směru
hodinových ručiček, pro šrouby pr. 3.5
Z01-403901-01548 bal   1,00Kirschnerův drát pr. 3.0 mm se závitovou
špičkou, délka 150/15 mm, ocel, balení po 10ks
Z01-403901-01547 bal   1,00Kirschnerův drát pr. 2.0 mm se závitovou
špičkou, délka 150/15 mm, ocel, balení po 10ks
Z01-403901-01546 bal   1,00Kirschnerův drát pr. 2.5 mm se závitovou
špičkou, délka 150/15 mm, ocel, balení po 10ks
Z01-403901-01545 bal   1,00Kirschnerův drát pr. 2.5 mm s trokarovou
špičkou, délka 150 mm, ocel, balení po 10ks
Z01-411601-02003 ks   1,00Vložka šroubováku, T25, délka 100 mm
Z01-411601-01972 ks   1,00Vložka křížového šroubováku 2.4, délka 100
mm
Z01-411601-01962 ks   1,00Nástroj pro obtočení cerklážního drátu pr. 60
mm, minimálně invazivní
Z01-411601-01968 ks   1,00Napínák drátu pro cerkláž
Z01-411601-01967 ks   1,00Utahovací klíč pro fixační pouzdra pro
kompresní/distrakční zařízení
Z01-411601-01985 ks   2,00Pouzdro upínací pr. 3.0 mm pro
kompresní/distrakční zařízení pro nohu a kotník
Z01-411601-01970 ks   2,00Pouzdro upínací pr. 2.5 mm pro
kompresní/distrakční zařízení pro nohu a kotník
Z01-411601-01982 ks   2,00Pouzdro upínací pr. 2.0 mm pro
kompresní/distrakční zařízení pro nohu a kotník
Z01-411601-01999 ks   1,00Zařízení kompresní/distrakční pro nohu a kotník
Z01-411601-01979 ks   1,00Kleště pánevní repoziční, asymetrické, se
špičkami kulovými pr. 6.5 mm
Z01-411601-01990 ks   1,00Kleště pánevní repoziční, zalomené, se
špičkami kulovými pr. 6.5 mm, délka 240 mm
Z01-411601-01992 ks   1,00Retraktor modelovatelný, šířka 40 mm, délka
330 mm
Z01-411601-02000 ks   1,00Retraktor pánevní, velký, délka 323 mm
Z01-403301-01038 ks   7,00Šroub MatrixMIDFACE pr. 1.5 mm, samořezný,
délka 6 mm, slitina titanu (TAN), balení po 1
kusu v klipu
Z01-403301-01036 ks   9,00Šroub MatrixMIDFACE pr. 1.5 mm, samořezný,
délka 4 mm, slitina titanu (TAN), balení po 1
kusu v klipu
Z01-403601-00242 ks   2,00Dlaha L MatrixMIDFACE, 2+3 otvory, levá,
tloušťka 0.5 mm, titan
Z01-403601-00240 ks   2,00Dlaha L MatrixMIDFACE, 2+3 otvory, pravá,
tloušťka 0.5 mm, titan
Z01-403601-00271 ks   6,00Minidlaha-tahový pás střední část široká
2+2otv. Matrix Mandible
Z01-403301-01021 ks   2,00ŠROUB SAMOŘEZNÝ DÉLKA 14MM MATRIX
MANDIBLE
Z01-403301-01025 ks   8,00ŠROUB SAMOŘEZNÝ DÉLKA 6MM MATRIX
MANDIBLE
Z01-411101-00664 box   1,00Coated VICRYL Rapide undyed (12 ks)
CZK  92 639,57Cena celkem bez
Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 93.2, www.dcconcept.com
Na faktuře uveďte číslo objednávky (ve výjimečných případech lze použít Zkrácené číslo objednávky).
3 / 3